Arsmgte i Stabaek Fotball

Tid: Mandag 13. mars 2023 kl 18.30
Sted: 3.etg pa Brakka

Agenda
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10.

11.

12.
13.
14.

15.

Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene
Velge dirigent(er)

Velge protokollfgrer(e)

Velge to medlemmer til & underskrive protokollen
Godkjenne forretningsorden

Godkjenne innkallingen

Godkjenne saklisten

Behandle idrettslagets arsberetning

Behandle

a. idrettslagets regnskap

b. styrets gkonomiske beretning

¢. kontrollutvalgets beretning (vedlegg 2)

d. eventuell beretning fra engasjert revisor
Behandle saker som fremgar av godkjent sakliste
Ingen saker til behandling
Informasjon om Fond i avdeling Bredde/klubbens egenkapital (vedlegg 5)

Fastsette
a. medlemskontingent pa minst kr 50
b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til & fastsette
treningsavgifter
Vedta idrettslagets budsjett (vedlegg 3)
Behandle idrettslagets organisasjonsplan
Velge: (innstilling, se vedlegg 4)
a. Styre med leder, nestleder, og fire styremedlemmer samt ett
varamedlem
Leder og medlem 1 og 3 bgr fortrinnsvis velges i oddetallsr, mens
nestleder og medlem 2 og 4 fortrinnsvis velges i partallsar. Alle velges
for 2 ar. Vara velges for 1 &r.
. Kontrollutvalg med leder og minst ett medlem
c. Representanter til ting og megter i de organisasjonsledd idrettslaget har
representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til 3 oppnevne
representantene
d. Valgkomité med leder og to medlemmer og minst ett varamedlem
e. Eventuelt gvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan
Beslutte om det skal engasjeres revisor til 3 revidere idrettslagets regnskap.

Velkommen.



Arsregnskap 2022
Stabaek Fotball

Styrets arsberetning
Resultatregnskap
Balanse

Noter til regnskapet
Kontantstremoppstilling
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Arsberetning 2022- STABZAK FOTBALL

Virksomhetens art og tilholdssted

STABAK FOTBALL er en fotballklubb som holder til p4 Nadderud i Baerum kommune.
Klubben har aktiviteter pa bade ungdoms-, bredde- og seniorniva. | 2023 vil begge
seniorlagene veere i gverste divisjon i det norske seriesystemet.

Organisasjon

Styret i Stabaek Fotball har bestatt av Espen Moe (leder), Peer Christensen (nestleder),
Ingebrigt Steen Jensen, Nikolai Lunde, Siri Kristiansen, Tanja Heidenberg (styremedlemmer)
og Herlog Berge (varamedlem).

Klubbens administrasjon er ledet av Jon Tunold og delt inn i avdelinger for de ulike sportslige
omradene; Dame og Herre A lag, Akademi jenter og gutter, Gatelag og Bredde.

Totalt sysselsetter klubben 75 arsverk.
Stabaek Fotball har en felles operativ organisasjon med Stabaek Fotball AS.

Styrets arbeid

Styrets arbeid i 2022 har baret preg av en anstrengt skonomi med fokus pa gkonomisk
forsvarlig drift. Nedrykket til Obos-ligaen for A-lag herrer gjorde den gkonomiske situasjonen
ytterligere utfordrende, men med stram styring og godt samarbeid med SFAS ble resultatet
for aret som forventet. Styret gjennomfarte videre de farste manedene en evaluering av
styrets arbeid, administrasjonen og Sport herrer og til tross for en del diskusjoner underveis,
mener styret at resultatet av prosessen er at klubben na fremstar som en bedre klubb pa
mange arenaer.

Sportslig

A-lag herrer kom pé 2 plass i Obosligaen og er dermed klare for Eliteserien i 2023. A-lag
damer gjorde en imponerende prestasjon ved a komme til sluttspillet i Toppserien (4 plass)
samt cupfinale (tap mot Brann).

Rekruttlag herrer beholdt plassen i 3 divisjon, mens rekruttiag damer kvalifiserte seg for en
ny og spisset 2. divisjon.

Det arbeides fortsatt godt i begge Akademiene og det er tatt opp flere unge lovende spillere,
bade jenter og gutter, i de respektive A-lags stallene. | tillegg har vi mange spillere pa yngre
landslag, bade pa jente- og guttesiden.

Det gode arbeidet med breddefotballen har fortsatt gjiennom 2022 og det er na over 700
spillere i Bredden.

Redegjorelse for arsregnskapet

Driften av klubben finansieres hovedsakelig gjiennom samdriftsavtalen med Stabaek Fotball
AS og resultatet i klubben for 2022 er pa ca 1,2 mill. Malsetninger for 2023 er at klubben
leverer et positivt resultat for oppbygging av kapital til nedvendig utvikling og anlegg.

Sidelav4



Samlet kontantstrgm fra driften i klubben var pa 2 mill, (hvis en holder unna endring pa
mellomvaerende med Stabaek Fotball AS), mens driftsresultatet for klubben utgjorde 1,2 mill.
Differansen skyldes i hovedsak ordinasre avskrivninger.

Klubbens kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 22,4 mill som utgjer 91% av samlet gjeld i
klubben, sammenlignet med 95 % pr. 31.12.2021. Endringen skyldes i alt vesentlig nedgang
i gjeld til Stabask Fotball AS.

Totalkapitalen var ved utgangen av aret 26,8 mill, sammenlignet med 60,7 mill aret for.
Nedgangen skyldes farst og fremst oppgjer fra utestdende fordringer (spillersalg), som har
gatt til a finansiere arets negative drift.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 8,2 %, sammenlignet med 1,7 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Stabaek Fotball har, etter & ha realisert en betydelig spillergevinst januar 2023, relativt god
gkonomi ut 2023. Dette forutsetter innbetaling av utestaende etter salget av Emil Bohinen pa
ca. 9-10 millioner og naturligvis forutsatt god styring og kontroll. | tillegg ventes det at det
fysiske arbeidet med ny arena vil starte om ca. 12-14 maneder, og dette vil ha en positiv
fering pa mer eller mindre alt som skjer i klubben, herunder fremtidige sponsorinntekter. Men
det er viktig at klubben fortsetter sitt gode arbeid med a utvikle talenter bade pa gutte- og
jentesiden, dette vil veere avgjagrende i forhold til bade omdemme og gkonomi.

Finansiell risiko

Stabaek Fotball er lite eksponert for finansiell risiko med unntak der spillersalg gjeres til
utlandet og betaling skjer over flere ar og i utenlandsk valuta. | slike tilfeller vurderes
valutaforsikring fra gang til gang, i samrad med vare finansielle partnere.

Markedet for fotball generelt er bra og interessen gkende. Dette bidrar til bl.a. bedre
medieavtaler, noe som kommer toppklubbene, herunder Stabaek Fotball, til gode. Men gkt
tilgang til penger bidrar ogsa til gkte kostnader, seerlig spillerlznninger. Nettopp derfor er det
viktig @ veere dyktig i spillerlogistikk, noe vi i Stabeek til enhver tid tilstreber.

Stabaek Fotball har heller ikke vesentlig langsiktig gjeld som pavirker klubben i szerlig grad
ved rentegkninger.

Risikoen for tap pa fordringer er vurdert som lav. Dersom en kjgpende klubb ikke overholder
sine forpliktelser, er det mekanismer i UEFA som gjer at lisensen kan bli inndratt. Sa dette er
et effektivt instrument og hovedarsaken til at det er veldig sjelden det blir tap pa fordringer i
Stabaek Fotball.

Etter salget av Gift i januar 2023 vurderer Stabaesk Fotball likviditeten i klubben som god.
Imidlertid er det & drive en fotballklubb en evig utfordring og vi skal ikke lenger tilbake enn
hasten 2022 hvor det var noen kortsiktige likviditetsutfordringer pga. manglende betaling fra
CSKA etter salget av Emil Bohinen. Na har klubben fatt litt pusterom og med gode
spillerstaller bdde pa dame- og herrelaget, et nytt stadion underveis og godt arbeid pa
Akademiene, ma det antas at det vil skal kunne opprettholde en ok likviditet fremover. Dette
forutsetter at vi far utbetalingen fra salget av Emil Bohinen samt at klubben er avhengig av &
selge spillere hvert ar for a sikre en forsvarlig drift.

Klubben har pr i dag ikke styreforsikring, men dette er noe som vurderes fortlgpende.
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Fortsatt drift

Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert pa den plattform dagens drift er
etablert pa, den gode dialogen med SFAS, innsalg av sponsorkontrakter for 2023, et
konservativt anslag pa inntekter og mulighetene for realisering av merverdier i spillertroppen
knyttet til A-lag Herrer (betydelig gevinst realisert allerede januar 2023 gjennom salg av Gift).
| tillegg er det i ferd med & dpne seg et marked for salg av spillere innen kvinnefotballen og
SFK @nsker a veere en aktiv spiller i dette markedet.

Resultatdisponering
Styret foreslar felgende disponering av arsresultatet i STABAK FOTBALL:

Annen egenkapital 1.182.568

Totalt disponert 1.182.568

Arbeidsmiljo

Klubben anser arbeidsmiljget for godt og det har vaert en positiv utvikling giennom 2022 som
vi ser fortsetter inn i 2023. Det har ikke vaert vesentlig sykefravaer i perioden, sykefravaeret
utgjer ca. 5.300 timer (4,1%) i 2022 mot 7.100 timer (5,6%) i 2021 (mye skyldes Korona).
Sykefraveeret er i all hovedsak blant spillere pa A-lagene.

Det har ikke vaert skader eller ulykker blant klubbens ansatte, utover ordinaere og
paregnelige skader knyttet til fotball.

Likestilling og diskriminering

Den faktiske fordelingen mellom kvinner og menn for de ansatte (omregnet i heltids-stilling)
er 15 kvinner og 60 menn, og for klubbens styre har fordelingen veert 2 kvinner og 4 menn.
Etter klubbens oppfatning er gjeldende regelverk med hensyn til likestilling og diskriminering
ivaretatt.

Det er heller ingen identifiserte underliggende kjennsforskjeller knyttet til verken
foreldrepermisjoner eller sykefraveer. Gjennomsnittslennen for kvinner ligger likt med
giennomsnittslgnnen for menn innenfor sammenlignbare stillingsnivaer og
erfaringsbakgrunn.

Klubben arbeider aktivt med a fremme likestilling, sikre like muligheter og hindre
diskriminering. Karriereutviklingsmuligheter gis og rekruttering skjer basert pa kriterier som er
uavhengige av kjann, etnisitet, seksuell legning mv., og vil ha et seerlig fokus i den videre
utviklingen og veksten i selskapet. Det kan ogsa nevnes at det er flere forskjellige
nasjonaliteter blant selskapets ansatte.

Ytre miljo
Klubben jobber kontinuerlig med & kartlegge hvilke faktorer som har pavirkning pa ytre miljg
og iverksetter tiltak for a redusere disse faktorene.

Beerekraft

Klubben har fokus pa a bidra til & n& FN's Baerekraftsmal, bade gjennom egen virksomhet og
i samarbeid med partnere. Det omradet klubben har arbeidet mest med er baerekraftsmal
nummer 3 «God helse og livskvalitet». Stabaek Fotball startet for ca. 5 &r siden tiltaket
#psyktgod hvor vi har satt et ekstra fokus pa psykisk helse hos barn og unge. Her har vi
gjennom flere ar samarbeidet med bl.a. Radet for psykisk helse og organisasjonen MOT.
Arbeidet rundt vart Gatelag er et viktig tiltak for mennesker med rusrelaterte utfordringer og
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som skal bidra til at deltakerne kommer seg bort fra rusen og inn i fast jobb eller skole. Den
siste tiden har vi ogsa satt et ekstra fokus pa tiltak innenfor klima og miljg. | 2023 har vi
inngatt et samarbeid med Ragn-Sells AS, som skal bidra til & gjgre Nadderud og klubben
mer milj@gvennlig bl.a. ved bedre handtering av avfall. Stabask Fotball vil i 2023 bli en del av
et felles baerekraftstiltak i samarbeide med FN og Norges Fotball Forbund gjennom «Football
for the Goals». Dette blir en viktig strategisk baerebjelke i klubben fremover.

Nadderud, 27. februar 2023

//m

Tanja eldenberg

(2.4

Peer Christensen

Styreleder Nestleder l’ Styremediem

f%(( MU

Siri N. Christiansen

Nikolai K Lunde

Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Jon Geir Tunold
Daglig leder
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Resultatregnskap
Stabaek Fotball

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2022 2021
Salgsinntekt 2 101 894 636 149 410 744
Sum driftsinntekter 101 894 636 149 410 744
Lennskostnad 3 58 919 502 64 744 150
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 4 937 006 1187 310
Annen driftskostnad 3,5 37 454 606 33 639 673
Sum driftskostnader 97 311 114 99 571 132
Driftsresultat 4583 522 49 839 611
Finansinntekter og finanskostnader

Annen finansinntekt 6 2 329 598 234 414
Annen finanskostnad 6 5730553 50 660 721
Resultat av finansposter -3 400 955 -50 426 307
Arsresultat 1182 568 -586 696
Avsatt til annen egenkapital 1182 568 0
Overfart fra annen egenkapital 0 586 696
Sum overfaringer 7 1182 568 -586 696
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Balanse
Stabaek Fotball

Eiendeler Note 2022 2021
Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 4 2 021 678 2 891 939
Driftslesare, inventar o.a. utstyr 4,9 188 466 117 771
Sum varige driftsmidler 2210 144 3009 710
Sum anleggsmidler 2210 144 3009 710
Omlopsmidler

Varer

Lager av varer og annen beholdning 92 055 117 589
Sum varer 92 055 117 589
Fordringer

Kundefordringer 8 12 737 360 33013982
Andre kortsiktige fordringer 5188 172 5251 447
Sum fordringer 17 925 532 38 265 428
Bankinnskudd, kontanter o.l

Bankinnskudd, kontanter o.l. 10 6 597 491 19 378 832
Sum bankinnskudd, kontanter o.l 6 597 491 19 378 832
Sum omlgpsmidler 24 615 077 57 761 849
Sum eiendeler 26 825 221 60 771 559
Stabak Fotball Side 3



Egenkapital og gjeld
Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner
@vrig langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld

Skyldig offentlige avgifter
Gjeld til Stabeek Fotball AS
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeid

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Dot

Jon Geir Tunold

daghg,led?V

//A/V;?;r /«(,(

Nikolai Kristian Lunde
styremedlem

Balanse
Stabaek Fotball

Note

Bekkestua, den 02;]/32 r\)é)\):’)

2022 2021

2212 374 1 029 806
2212 374 1029 806
2212 374 1029 806
1309 064 1963 616
866 060 945 454
2175 124 2 909 070
2587110 3853472

4 892 337 5224 469
4765923 33321176
10 192 353 14 433 566
22 437 723 56 832 683
24 612 847 59 741 753
26 825 221 60 771 559

Styret is aﬁéek Fotball

,/f////w«

Espen M
styrelgder
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Siri Norset Christiansen
styremedlem

Tanja lrer'};H‘éi'dénber'é’
styremedlem
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Izg?{/}@en%ens nr/

emedle

(’Peer Christensen
nestleder

Stabaek Fotball
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Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for evrige foretak.
Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever
anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen ma utave skjenn. Omrader som i stor grad
inneholder slike skjennsmessige vurderinger, hay grad av kompleksitet, eller omrader hvor forutsetninger
og estimater er vesentlige for arsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter
Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for

merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Omlepsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen
ett ar etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslapet. Omlgpsmidler vurderes til
laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de skal tilbakebetales i lapet av ett ar. For gjeld er analoge
kriterier lagt til grunn. Farste ars avdrag pa langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel
ikke som omlgpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefares og avskrives lineaert til restverdi over driftsmidlenes forventede
utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenvaerende avskrivningstid
("knekkpunktmetoden®). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsferes lapende. Pakostninger eller forbedringer
tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og pakostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjop av
driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balansefares som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.
Utgifter til leie av mvrige driftsmidler kostnadsfares som operasjonell. Forskuddsbetalinger balansefgres
som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varer
Lager av innkjgpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto
salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til
forventet tap. Avsetning for tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.
I tillegg gjores det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for a dekke antatt tap.

Pensjoner

Idrettslaget er pliktig til a ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Idrettslagets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Innbetalte innskudd til
pensjonsordningen er kostnadsfert i regnskapet etterhvert som det er innbetalt.

Skatt
Idrettsklubben er ikke skattepliktig.

Kontantstremoppstilling

Kontantstremoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter
omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med
uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbelep og med gjenvaerende lapetid mindre enn tre
maneder fra anskaffelsesdato.
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Noter til regnskapet 2022

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsomrade 2022 2021
Media NTF 13 855 951 18 242 034
Medlemsinntekter og aktivitetsinntekter 11577 633 9238 028
Spillersalg 14 083 332 57 094 265
Tilskudd, gaver mm 6 815 361 8 417 066
Samarbeidsavtale Stabaek Fotball AS 41 161 204 45 817 044
Andre inntekter 14 401 155 10 602 307
Sum 101 894 636 149 410 744
Geografisk fordeling 2022 2021
Norge 101 894 636 149 410 744
Sum 101 894 636 149 410 744

Note 3 Lennskostnader, antall ansatte, godtgjorelser, lan til ansatte mm

Lonnskostnader B - 2022 2021
Lenninger 48 408 381 54 857 379
Arbeidsgiveravgift 7 322 389 6 811016
Pensjonskostnader . 1522 356 1124 062
Andre ytelser 1666 377 1951 693
Sum 58 919502 64 744 150
Gjennomsnittlig antall arsverk sysselsatt i regnskapsaret 75 75
Ytelser til ledende personer B B B Daglig leder Styret
Lenn 1120212 0
Pensjonsutgifter 0 0
Styrehonorar 0 0
Annen godtgjerelse 4508 0
Sum 1124 720 0

Det er ikke gitt lan/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre neaerstaende parter.

OTP
Idrettslaget er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Idrettslagets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.
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Noter til regnskapet 2022

Revisor
Kostnadsfert honorar til revisor for 2022 utgjer kr 52 000 eksl.mva.

Lovpalagt revisjon 33101
Andre tjenester 18 899
Sum honorar til revisor 52 000

Note 4 Varige driftsmidler

Bane og anlegg Driftslesere, Totalt

inventar o.a

- . utstyr
Anskaffelseskost 01.01 9934722 798 156 10 732 878
Tilgang 0 137 439 137 439
Avgang 0 0 0
Anskaffelseskost 31.12 9934722 935 595 10 870 317
Akk. av-/nedskrivninger 31.12 -7 913 044 -747 129 -8 660 173
Balansefert verdi 31.12 2 021 678 188 466 2 210 144
Arets avskrivninger 870 261 66 745 937 006

Avskrivningsplan Lineaer Linezer

Pkonomisk levetid 7-15 ar 3-5ar

Note 5 Tilskudd

Klubben har i 2022 sgkt om a fa stremtilskudd i stramkrisepakkene tilrettelagt for idretten. Totalt er det
sokt om kr 1 420 868,-. Dette belgpet er ogsa tildelt og er brukt til & motregne klubbens stremkostnader

for 2022.

Stabaek Fotball
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Noter til regnskapet 2022

Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter 3 B B 2022 2021
Annen finansinntekt 388 303 18 107
Valutagevinst (Agio) 1941 295 216 307
Sum finansinntekter 2 329 598 234 414
Finanskostnader - 2022 2021
Annen finanskostnad 5308 939 48 162 058

421 614 2 498 663

Valutatap (Disagio)

Sum finanskostnader

5730553 50660 721

Av finanskostnadene for 2022 dreier kr 5 191 387,- seg om forhold forbundet med spillersalg gjennomfart i
2022. Kostnadene er opprinnelig inntekt som er overfert til Stabaek Fotball AS og som videre fremkommer

som finanskostnad i Stabaek Fotball.

Note 7 Egenkapital

Annen Sum
- B egenkapital egenkapital
Pr. 01.01 1 029 806 1 029 806
Arets resultat 1182568 1182 568
Pr 31.12 2212374 2212374

Note 8 Mellomvaerende med selskap i samme konsern

Mellomvarende med naerstaende 2022 2021
SFK egen gjeld til Stabaek Fotball AS 2 478 837 270 523
Kortsiktig gjeld Staback Fotball AS 2287 086 33 050 653
Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

2022 2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem ar 0 0
Gjeld som er sikret ved pant o.l. - 2022 2021
Gjeld til kredittinstitusjoner -1 309 064 -1 963 616
@vrig langsiktig gjeld -866 060 -945 454
Sum -2175 124 -2 909 070
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Noter til regnskapet 2022

Balansefert verdi av pantsatte eiendeler N - - 2022 2021
Driftslesare, inventar og utstyr 0 0
0 0

Sum

Det er ikke tatt pant i klubbens eiendeler, men banken har motregningsrett mot klubbens gvrige konti.
Av bokfert annen langsiktig gjeld utgjer kr 866 060,- forhandssolgte livstids sesongkort.

Note 10 Bankinnskudd
2022 2021

Bundne skattetrekksmidler 1923128 2 008 181

Note 11 Skatt

Som idrettslag er klubben ikke skattepliktig.
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Stabaek Fotball

KONTANTSTROMSOPPSTILLING 2022

Kontantstrem fra driften:

Res. far skattekostnad pa ordinaere og e.0. poster
Periodens betalte skatt

Avskrivninger

Nedskrivninger

Netto tap/gevinst ved salg av aksjer/driftsmidler
Egenkapitattransaksjoner

Endring ifm bruk av egenkapitalmetoden

Endring i varelager

Endring i kundefordringer

Endring i leverandergjeld

Endring i annen gjeld/fordringer

2022 2021

1182 567 -586 696

0 0

937 006 1187 310
0 0

0 0

0 0

0 0
25534 71911

20276 622 -3 959 051
-1 266 362 2 436 070
-33 065 323 3961725

Netto kontantstrem fra driften

-11 909 956 3111 269

Kontantstrgm fra investeringsaktiviteter:
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler
Utbetaling ved kjep av varige driftsmidler
Innbetaling ved salg av aksjer/obligasjoner
Utbetaling ved kjop av aksjer/obligasjoner
Netto endring langsiktige fordringer

0 271 145
-137 439 0
0 0
0 0
0 0

Netto kontantstrem investeringsaktiviteter

-137 439 271 145

Netto kontantstram fra virksomheten

-12 047 395 3382414

Kontantstrem fra finansieringsaktiviteter:

Endring av langsiktig gjeld

Endring kassakreditt

Mottatt konsernbidrag/utbytte

Utbetaling ved utbytte

Andre endringer

Innbetaling av ny egenkapital / kjep og salg egne aksjer

-733 946 -733 956
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Netto kontantstrem fra finansaktivitet

-733 946 -733 956

Kontanter og kontantekvivalenter:
Netto endring i kontanter ol.
Beholdning kontanter ol. ved 01.01

-12 781 341 2 648 458
19 378832 16 730 374

Beholdning kontanter ol. ved 31.12

6597 491 19 378 832

6 597 491 19 378 832
0 0
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Uavhengig revisors beretning
Til arsmatet i Stabaek Fotball

Konklusjon

Vi har revidert arsregnskapet til Stabaek Fotball.

Arsregnskapet bestar av: Etter var mening:

e Balanse per 31. desember 2022 o Oppfyller arsregnskapet gjeldende lovkrav, og

e Resultatregnskap 2022 e  Gir arsregnskapet et rettvisende bilde av

¢ Kontantstremoppstilling for klubbens finansielle stilling per 31. desember
regnskapsaret avsluttet per 2022 og av dens resultat og kontantstremmer
denne datoen for regnskapsaret i samsvar med

e Noter til arsregnskapet, regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i
herunder et sammendrag av Norge.

viktige regnskapsprinsipper.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomfeart revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Vare
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver
og plikter ved revisjonen av arsregnskapet. Vi er uavhengige av klubben i samsvar med kravene i
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt vare avrige etiske forpliktelser i samsvar med
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter var vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som
grunnlag for var konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon bestar av
arsberetningen og annen informasjon i arsrapporten, men inkluderer ikke arsregnskapet og
revisjonsberetningen.

Var konklusjon om arsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke den
andre informasjonen.

| forbindelse med revisjonen av arsregnskapet er det var oppgave a lese annen informasjon.
Formalet er & vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og
arsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av arsregnskapet, eller
hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstar som vesentlig feil. Vi har plikt til &
rapportere dersom annen informasjon fremstar som vesentlig feil. Vi har ingenting a rapportere i sa
henseende.

Konklusjon om arsberetningen
Basert pa kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at arsberetningen

» er konsistent med arsregnskapet og
¢ inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av
det internasjonale nettverket BDO, som bestar av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. side 1 av 2
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Styret og daglig leders ansvar for arsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for a utarbeide arsregnskapet og for at det gir et
rettvisende bilde i samsvar med regnskapstovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er
ogsa ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nedvendig for & kunne utarbeide et arsregnskap
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som felge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet ma ledelsen ta standpunkt til klubbens evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til
grunn for arsregnskapet sa lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av arsregnskapet

vart mal er a oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder
vesentlig feilinformasjon, verken som falge av misligheter eller utilsiktede feil, og a avgi en
revisjonsberetning som inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hay grad av
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utfert i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppsta som falge av misligheter eller utilsiktede feil.
Feilinformasjon er & anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan
forventes a pavirke de ekonomiske beslutningene som brukerne foretar pa grunnlag av
arsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

BDO AS

Arve Garberg
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker | BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av
det internasjonale nettverket BDO, som bestar av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. side 2 av 2
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Til arsmgtet i Stabaek Fotball

Kontrollkomiteens beretning for 2022

Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NiFs lov § 2-12 er a fgre tilsyn med Stabaek Fotballs gkonomi.

Kontrollkomiteen skal pdse at Stabzek Fotballs midler er anvendt i henhold til lover, vedtak,
bevilgninger og skonomiske rammer, samt at de foretatte gkonomiske disposisjoner er i samsvar med
organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av arsmgtet. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg
om at organisasjonsleddets interne gkonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal pase at regnskapsf@rselen er palitelig og at arsregnskap og deldrsrapporter gir
et korrekt uttrykk for Stabak Fotballs drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved
gjennomgang av regnskapene vurdere Stabaek Fotballs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen bemerker at den forventede Igpende orienteringen om styrets arbeid, herunder
klubbens gkonomiske forhold, til tider er mangelfull og med relativt langt etterslep i forhold til
avholdte styremgter. Samtidig nevnes det at administrasjonen raskt og lojalt fplger opp henvendelser
og anmodninger fra kontrollkomitéen. For fremtiden gnsker kontrollkomiteen at styreprotakoller og
gkonomiske rapporter oversendes fortlgpende etter styremgtene.

Kontrollkomiteens vurdering av Stabaek Fotballs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen registrerer at klubbens inntekter sank med ca. kr 47,5 millioner kroner sammenlignet
med 2021. Samtidig sank Ignnskostnadene med ca. kr 5,8 millioner kroner. Resultatet for
finanskostnader (mellomveerende SFAS) var positivt med ca. kr 4,5 millioner kroner, mot ca. kr 49,8
millioner kroner i 2021.

Resultatet av underliggende drift for alle klubbens aktiviteter ma sees i sammenheng med regnskapet
til Stabaek Fotball AS (SFAS). Klubbens arsresultat etter finanskostnader viser et overskudd pa ca. kr 1,2
millioner kroner. Klubbens egenkapital er sd vidt positiv med ca. kr 2,1 millioner og Stabaek Fotballs
finansielle stilling og soliditet er derfor svaart sarbar overfor underskudd pa aktiviteter og i avdelinger
utenfor samarbeidet med SFAS, og for svingninger i inntekt og soliditet i SFAS. Denne sarbarheten er
handtert tilfredsstillende gjennom 2022-sesongen, og det konstateres at opprykket kombinert med
salget av Gift (2023) gir et brukbart skonomisk utgangspunkt for den gjenstaende del av 2023. Samtidig



er klubbens likviditet avhengig av at restbelgpet for salget av Emil Bohinen pa ca. 10 millioner kroner
kommer til innbetaling og/eller at klubben far inntekter fra andre nysalg eller gjeldende videresalgs-
klausuler.

Kontrollkomiteen finner saerlig grunn til 3 saerlig peke pa at det i henhold til fremlagte protokoller ikke
ble avholdt styremgter mellom 31. mai og 1. november 2022. Klubbens gkonomi fremstod som svaert
darlig ved styremgtet 31. mai, og kontrollkomitéen er av den oppfatning av at det burde vaert avholdt
formelle styremgter i forannevnte periode. Videre papekes at det i nevnte periode ble gjennomfgrt
oppsigelse av hovedtrener og at ny trener ble ansatt, og at kontrollkomitéens erfaring er at dette
innebaerer en ikke ubetydelig kostnad for klubben. Gitt klubbens gkonomiske situasjon er det
kontrollkomitéens oppfatning at styret burde ha behandlet disse forholdene i formelle styremgter,
gjerne skriftlig per e-post eller digitalt.

Etter nedrykket i 2021 iverksatte klubben en intern granskning av klubbens organisering og sportslige
arbeid som synes a ha avdekket svakheter ved organisering av driften, herunder den sportslige driften.
Med forbehold om relevant oppfalging av funn i granskningsrapporten og nadvendig samordning av
klubbens aktiviteter innen og utenfor samarbeidet med SFAS, gjennom 2022, vurderes forvaltningen
og driften av Stabaek Fotball samlet sett a veere tilfredsstillende. Kontrollkomitéen ser sveert positivt
pa den rekrutteringen som har veert gjort til kommersielle stillinger i administrasjonen.

Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gijennomgatt styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det ngdvendig 3
gjennomga. Kontrollkomiteen har fatt alle opplysninger som vi har bedt om fra Stabaek Fotballs
administrasjon og fra klubbens engasjerte revisor. Styrets &arsberetning for 2022 og det
styrebehandlede arsregnskapet for 2022 er gjennomgatt. Vi har fatt oss forelagt revisjonsberetningen
for 2022.

Det materialet vi har fatt oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgéar av
denne beretning. Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og Stabaek Fotballs arsregnskap for
2022 godkjennes av drsmgtet.

Bekkestua, 28.|februar;2023
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Tom Schelvan Jonas D. Benkow



Budsjett 2023

Stabaek Fotball

Driftsinntekter
Spillersalg

Sum driftsinntekter

Lennskostnader
Avskrivninger
Andre driftskostnader

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Netto spillersalg overfgrt til SFAS
Dekning av drift, overfgring fra SFAS
Finansinntekter

Finanskostnader

Arsresultat

Klubbens inntekter er spillersalg, ulike aktivitetsinntekter, billetter og tilskudd, mens partneravtalene

inntektsfores direkte i SFAS.

2023

53.039.989
30.000.000

83.039.989

60.867.760
931.989
28.705.732

90.505.481

-7.465.492

30.000.000

37.815.492

0

100.000

250.000

Vedlegg 3

2022

36.030.000
0

36.030.000

53.365.000
1.070.000
29.462.000

83.897.000

-47.867.000
0
48.017.000
0

100.000

50.000

Kostnadene dekker all drift bade sportslige aktiviteter/arrangement, personal, baner & anlegg og

administrasjon.

Budsjettert netto resultat i klubb tilsvarer budsjettert resultat for avdeling Bredde.

Avdeling Stabask Fotball Kvinner er inkludert med avdelingens godkjente budsjett finansiert via

Stabaek Fotball AS.



Vedlegg 4

Innstilling fra valgkomitéen til Arsmgtet i Stabaek Fotball 2023

Valgkomitéen i Stabaek Fotball har i siste periode bestatt av Mimi Berdal (leder), Tommy Stenersen
og Morten Schiiffner Dahl.

Komitéen begynte sitt arbeid med innstilling til valg for Arsmgtet 2023 tidlig hgsten 2022. Vi har
gjennom prosessen hatt samtale med alle sittende styremedlemmer, daglig leder og leder av styret i
Stabaek Fotball AS, samt potensielle nye kandidater til fotballstyret. Alle sittende styremedlemmer
som er pa valg i 2023 er forespurt om de er tilgjengelig for gjenvalg, og alle styremedlemmer samt
daglig leder er intervjuet om egen vurdering av kvaliteten pa styrearbeidet og andre forhold
relevante for valgkomitéens vurderinger.

Styret i Stabaek Fotball er i dag sammensatt som fglger:

Styrets leder: Espen Moe (pa valg 2023)

Styrets nestleder: Peer Christensen (pa valg 2024)

1. styremedlem: Ingebrigt Steen Jensen (pa valg 2023)
2. styremedlem: Tanja Heidenberg (pa valg 2024)

3. styremedlem: Nicolai Lunde (pa valg 2023)

4. styremedlem: Siri Christiansen (pa valg 2023)
Varamedlem: Herlog Berge (pa valg 2023)

Styreleder Espen Moe har hatt denne rollen i 10 ar og er av den oppfatning at nye krefter bgr overta
sa snart etterfglger er identifisert og en forsvarlig overtagelse kan sikres. Dette er et syn
valgkomitéen deler. Intervjuene med sittende styremedlemmer har klartagt at ingen av disse er
tilgjengelig for styrelederroilen. Valgkomitéen har derfor sgkt nye styrelederkandidater utenfor det
sittende styret, og er meget tilfreds med & kunne informere at Jonas Benkow, tidligere styremedlem
og mangeadrig medlem og en periode leder av Stabaek Support, har sagt seg villig til 4 g4 inn i styret na
med tanke pa a overta styrelederrollen neste gang denne posisjonen er pé valg. Espen og Jonas vil
derfor i kommende periode jobbe tett sammen slik at Jonas har all den kunnskap og innsikt i
pagdende prosesser mv. som han vil trenge for sgmlgst & kunne overta som ny leder ved neste
korsvei.

Valgkomitéen er selvsagt innforstatt med at den ikke kan legge forpliktende fgringer pa senere valg,
hverken for Arsmgtet eller den enkelte kandidat, men gnsker likevel 3 opplyse om denne strategien
for kommende valg slik at Arsmgtet kan vurdere om det kan slutte seg til tankegangen, og dermed gi
sin tilslutning til var innstilling.

Valgkomitéen legger vekt pd en god balanse mellom kontinuitet og fornyelse i fotballstyret, samt et
visst mangfold i erfaring og bakgrunn fra Stabaek Fotballs mangslungne aktiviteter. Alle
styremedlemmer som er pa valg i 2023 har sittet i fotballstyret i flere perioder og de har alle, med
unntak av styreleder som er tilgjengelig for gjenvalg en siste periode, meddelt at de stiller sine
plasser til disposisjon.

Pa denne bakgrunn innstiller derfor valgkomitéen fglgende sammensetning av fotballstyret for valg
pé Arsmgtet 2023:

Sidelav2



Vedlegg 4

STYRE:

Styrets leder: Espen Moe (gjenvalg for 2 ar)

Styrets nestleder: Peer Christensen (ikke pa valg)

1. styremedlem: Jonas Benkow (ny - velges for 2 ar)

2. styremedlem: Tanja Heidenberg (ikke pa valg)

3. styremedlem: Lene Engebretsen (ny — velges for 2 ar)
4. styremedlem: Siri Nordeide Grgnli (ny - velges for 2 ar)
Varamedlem: Christian Holter (ny — velges for 1 ar)

Jonas Benkow er allerede introdusert over. | sitt sivile liv er Jonas advokat og partner i Kvale
Advokatfirma DA.

Lene Engebretsen har sin Stabaek-bakgrunn fra bredden, hvor hun har hatt en sgnn og datter. | dag
spiller hennes sgnn for Akademiet og datteren spiller for bredden og utviklingsgruppene. Lene sitter i
Breddeutvalget og bringer med seg verdifull erfaring og synspunkter i klubben. | sitt sivile liv er Lene
en del av konsernledelsen i det bgrsnoterte selskapet NRC Group og leder arbeidet med baerekraft og
kommunikasjon.

Siri Nordeide Grgnli og Christian Holter er begge Blaa helter og antagelig kjent for alle Stabaek-folk.
Siri har na lagt fotballskoene pa hylla etter 14 sesonger og 345 kamper(!) for Stabaek. Sivilt er Siri lege
i allmennpraksis og vil kanskje fortsette a bidra til det medisinske apparatet rundt SFK kommende
sesong, men uansett i en mindre rolle og med lavere honorar enn grensen for valgbarhet etter
NIFs/NFFs lover.

Christian la opp som fotballspiller etter 2005-sesongen og 271 kamper for Stabaek siden 1995. Etter
fotballkarrieren jobbet han bl.a. to ar i Stabaeks markeds- og event avdeling fgr han gikk til Mgller Bil,
hvor han na er daglig leder i Mgller Bil Grorud.

De avtroppende styremedlemmer fortjener spesiell oppmerksomhet og stor takk for sin utrettelige
innsats for klubben i en rekke ar. Ingebrigt er na (saerdeles velfortjent) innlemmet i «Hall of Fame» og
selvsagt med oss videre. Nicolai har vaert en uvurderlig ressurs som breddeansvarlig i styret, mens
det samme gjelder Siri for hennes innsats for SFK. Herlog har vel hatt de fleste frivillige roller klubben
kan tilby og har som Ingebrigt dessuten bidratt med privat kapital hver gang det trengs. Bade Siri og
Herlog har for gvrig tilbudt seg a vaere tilgjengelig for andre verv i klubben, Siri som ny leder for
kontrollutvalget der Jonas na gar ut, og Herlog som nytt varamedlem av valgkomitéen etter at denne
posisjonen er palagt klubben gjennom regelverket til NIF/NFF.

Etter dette innstiller valgkomitéen pa fplgende nye sammensetning av kontrollutvalg:

Siri Christiansen (leder — ny) og Tom Schelvan (gjenvalg)

Styret, jf. NIFs lov § 2-18, innstiller pa fglgende kandidater til valgkomitéen:

e Mimi Berdal (leder — gjenvalg) , Tommy Stenersen (gjenvalg) og Morten Dahl (gjenvalg)
e Varamedlem: Herlog Berge (ny)

Baerum, 24, februar 2023

Mimi Berdal (leder) Tommy Stenersen Morten Schiffner Dahl
(sign) (sign) (sign)
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Vedlegg 5

Etablering av fond i Bredden

SFB styret fremmer herved forslag om disponering av opptjent EK (ca 2,2 mill) til 3 dedikerte fond med
tilhgrende statutter og ber om at dette inkorporeres i drsberetning og godkjennelse av regnskap 2022
og budsjett 2023. Det skal avsettes folgende:

e Cup og aktivitetsfond — NOK 500 000,-

e Utviklingsfond - NOK 200 000,-

e Anleggsfond -~ NOK 1 100 000,-

Det gir en rest pd ca NOK 400 000,- i EK til evt driftsformal/buffer mot evt manglende inntekt.

Ift til «beskyttelse» av SFB sin EK sd sier samtlige statutter at det kun er Grsmgtet som kan
omdisponere midlene og at SFB styret styrer fondene innenfor hva statuttene sier. Utover det sG gir
det jo ingen juridisk/regnskapsteknisk beskyttelse da klubben har ett regnskap og er én juridisk enhet,
men vi mener det er et godt signal G vise foreldrene i SFB om at vi har gjort ting for @ til dels skille SFB
fra resten av klubben gkonomisk.

1 tillegg @nsker SFB @ redusere treningsavgiftene for 2023 med ca 5%. Dette skal primeert gis i
barnefotballen og «1 dag i uka + kamp» tilbudet i ungdomsfotballen. Forventet konsekvens for
ungdomsfotball er veldig liten da de fleste har 2 dager eller mer som de betaler for, men for 5-12
dringene sé kan man gi mellom 100-400,- i reduksjon. Dette md regnes over slik at vi fdr det
ngyaktige tallet, men dette gnskes kommunisert i Grsberetning/pa nett som en klubbeslutning.

Dersom styret stiller seg bak dette sé er det flott om dette blir en innlemmet i Grsberetning og kun blir
en ren orienteringssak pd arsmgtet.

Beslutning fra styret:

Styret har behandlet det innkomne forslaget og i tillegg hatt en oppfglgende samtale med Thomas
Weeden. Styret stiller seg fullt og helt bak opprettelsen av fondene, styret mener ogsa dette gir gode
signaler og samtidig er en god struktur for 3 disponere midlene. Styret er ogsa enig i at det er
breddeutvalget som skal disponere midlene i henhold til de foreslatte statuttene. Imidlertid gnsker
ikke styret, av prinsipielle drsaker, at midler som overfgres til ulike utvalg skal kunne tas ut av
klubben, feks ved at de settes inn pa kontoer som klubben ikke har raderett over. Styret oppfatter
det derfor som viktig at det er styret som i siste instans skal vaere beslutningsorgan for bruk av
midler.

For gvrig mener ogsa styret at det er breddeutvalget som er narmest til & vurdere
gkninger/reduksjoner av treningsavgifter e.l. og har derfor ingen innvendinger mot den foreslatte
reduksjon av treningsavgifter. Styret mener ogsa at dette forslaget er positivt og viktig ut ifra det
pkte kostnadsbildet mange familier opplever i dag og er et viktig bidrag i malet om at alle som gnsker
a delta i Stabask skal ha anledning til det.

Nar det gjelder innlemmelse i drsberetningen sa papekes at arsberetningen gjelder 2022 og
etableringen av fondene i vesentlig grad er disponering av tidligere ars resultat. Det vil derfor ikke
veere naturlig & innta denne saken i arsberetningen for 2022.



